ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA
GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL

   N° 023/2019

Pç. Dr. Manoel Pereira de Almeida, 14 – Centro – Fone 73 3236-2021 – pmuna@uol.com.br – Una/BA

H O M O L O G A Ç Ã O

O Prefeito Municipal de Una - BA, no uso de suas atribuições e de

conformidade com as Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, homologa o objeto do

Edital de Pregão Presencial nº. 023/2019, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO, FORNECIMENTO E MANIPULAÇÃO DE

ALIMENTAÇÃO PRONTA (TIPO QUENTINHA) COM AQUISIÇÃO PARCELADA,

VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE UNA-BA, em favor da empresa CANTINA DE UNA RESTAURANTE E PIZZARIA

LTDA CNPJ: 13.783.777/0001-11, O LOTE 01 no valor global de R$ 18.675,00 (dezoito mil

seiscentos e setenta e cinco reais ).

                                            Una - Bahia, 03 de Maio  de 2019.

TIAGO BIRSCHNER

Prefeito Municipal